

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG603170  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-08-16T22:16:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	ECODELI	89235	58510	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	786180008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	140	462.44	122382	43.88	+11		230.99	32,338.60
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 32,338.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,174.18														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	179	354.23	122382	42.7	+11	180.66	32,338.14
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 32,338.14, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,174.10														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													64,676.74	
													TOTAL IVA 16:	10,348.28
													TOTAL VENTA:	75,025.02

(SETENTA Y CINCO MIL VEINTICINCO PESOS 02/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 0F5FDB07-9E7F-4891-8FE1-C433B8047473  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034  
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cRC6QWgM1l3e1+5rVmWDTnBOCjSSzpb7+qqR5vbAbXH4y0Ho20a5SJETvV1NWwBpzmSeUYFsD  
 +nEtjgBdr7yUBjJOh03NXbSK7f2PmSyuSq//xEPut2Nny2/2E2jYS13Q6+4jhOZC0kNC49XsHNgcQb6HVxnTsk+TLlB38Jh  
 +6DOn/wfgGNPLnywtyIosPuTlHbqulaiDEBap1/X3Zryg885trGzywVsuGyJr7vU/06xKh9naRTwDb6nb9Zi3414dE1+8FPbgbYwEL58DXE/3VpHGpqi3z3qfOED8LPQvXm7iSSw37cHgk  
 +f9xRNWUHaJuhx61qSpkgWphq0G0g==  
 SELLO DIGITAL DEL SAT:  
 4TdCi37ipx1jvx/Vnv2A0fvHGA/N0XDouAFr/oGZi6JKoD7EKkRQfqiRvCWZ8gx/1DZsZrV8HdaKQwNh/Lkptwha9tXaTYSoqoxIUNyd6yQ6VdQqAIwiaBay7nb000I9xpG1mvdqmbh01rAch4ziH9  
 3CX7neb49w+OyMnPxVSFP0sayZGBZTQrsApG+07tLHQ7y6q3cuJLS+tSsXl0xxJ8UrAq7EhdsCTK/ZEnwaCGasCFrB/NnCbntK2vxhjlzC3gHTNDYlpdzRORbeKon9K+xGdXvK/6zj/W5p4ndb9Ha1R  
 +APcWrU60wpdBAGJbz+CyzJbiN+q4W8Py3F7XJA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
 ||1.1|0F5FDB07-9E7F-4891-8FE1-C433B8047473|2021-08-16T22:17:12|EEL961104G96|cRC6QWgM1l3e1+5rVmWDTnBOCjSSzpb7+qqR5vbAbXH4y0Ho20a5SJETvV1NWwBpzmSeUYFsD  
 +nEtjgBdr7yUBjJOh03NXbSK7f2PmSyuSq//xEPut2Nny2/2E2jYS13Q6+4jhOZC0kNC49XsHNgcQb6HVxnTsk+TLlB38Jh  
 +6DOn/wfgGNPLnywtyIosPuTlHbqulaiDEBap1/X3Zryg885trGzywVsuGyJr7vU/06xKh9naRTwDb6nb9Zi3414dE1+8FPbgbYwEL58DXE/3VpHGpqi3z3qfOED8LPQvXm7iSSw37cHgk  
 +f9xRNWUHaJuhx61qSpkgWphq0G0g==|00001000000506194045||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-16T22:17:12



CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129701	TRANSPORTISTA:	UNIDAD: MUD-80 O
TRAILER 40		
PLACAS:	CHOFER:	NO. UNI: 88
		NO. CAJA: